GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTOFERREIRÂ

===: =§ ! ;:tt=:: i

SENHOR PRESIDENTE

Ihdico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competent€s da

municipalidáde, realizar o nivelamento do asfalto no semáforo da

Avenida Nicolau de Vergueiro Foqaz, esquina com a Rua Arcyr

Giaretta Barcellos, em frente ao Pet Shop NALA.

Justificativa:

Munícipes procuraram esta

desnivelamento do asfalto pode ocasionar

veícu los.

vereadora, pois o

acidentes e danificar

Plenário Syrio Ign os, 16 de fevereiro de 2024.

co e o vetra
adora

CAI,IARA I\tL]NICIPAL DT PORTO FERRIIR.
LEITI]R,\ NO EXPEDIENTE {S S.{O ORDÍNARI
RE\li1,i)\
DESP..\(ÍI(

PRTSIDE

I" SEI]RE

T'SECRE

' Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foiaz,1068- Fone (19) 3581'1022
CEP 13660-005 - Porto Ferreira - SP

e- m a i I : ca ma raPo rtoferrei n @camara p ortof erre i ra.sp -goY.b r

r

Rto

INDICAÇÃO N" 17912024